MULTIMEDIA SOLUTIONS

LG 55UP751CO0OZF 4K

DANE TECHNICZNE

Przekatna (cale)
Panel

Standard

Rozdzielczos¢ (pxxpx)

Szerokos$¢ powierzchni roboczej (mm)

Wysokos¢ powierzchni roboczej (mm)

Wymiar ramki gérnej / dolnej (mm)

Wymiar ramki lewej / prawej (mm)

Proporcje ekranu

Maks. jasnos¢ (cd/m?)

Katy widzenia (poziom/pion; °)
Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Szerokos$¢ bez podstawy (mm)
Wysokos¢ bez podstawy (mm)
Gtebokosé bez podstawy (mm)
Waga netto (kg)

Zestaw zawiera

Zestaw zawiera

Wypozyczaj samodzielnie na rentalhouse.sgm.eu
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55

VA

UHD 4K

3840x2160

1211

682

15.5/28.5

16.5/16.5

16:9

b.d.

178/178

1x Antena

2 x HDMI (Wejscie)

1 x Antena satelitarna

1xUSB-A2.0

1 x Ethernet (RJ45)

1 x Optyczne wyjscie cyfrowe audio

Gniazdo C.I.

1244

726

87.1

14.4

Kabel zasilania

Uchwyt scienny Vogel's PFW 4500
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MULTIMEDIA SOLUTIONS

Zestaw zawiera Pilot

OPIS PRODUKTU

LG 55UP751COZF to telewizor 4K o przekatnej 55 cali z odswiezaniem 50Hz, ktory wyposazony jest w panel VA wraz z podswietleniem Direct LED.
Telewizor 55UP75003LF wyposazony jest w dwa wejscia cyfrowe - HDMI (eARC/ARC) - optyczne wyjscie cyfrowe audio (SPDIF), port RJ45 oraz gniazdo
Common Interface 1.4. Urzadzenie jest kompatybilne z Wi-Fi 802.11ac i Bluetooth 5.0. Dzieki mozliwosci udostepniania przez AirPlay 2, mozesz

wyswietla¢ materiaty na telewizorze bezposrednio z urzadzen Apple.

W telewizorze zastosowano procesor Quad Core Processor 4K odpowiedzialny za redukcje szumu wideo, a dodatkowo gwarantujacy wyswietlanie
zywych koloréw wraz z gtebokim kontrastem. Urzadzenie wykorzystuje takze funkcje takie, jak Image Enhancing, HDR10 Pro oraz Al Upscaling.

Dzieki rozstawom montazowym VESA na poziomie 300x300mm, telewizor LG 55UP751COZF 4K mozna powiesi¢ na Scianie lub stojaku - w zestawie
dostepnym w SQM Rental House wynajmujemy dodatkowo uchwyt scienny PFW 4500 marki Vogel's.

Wypozycz wydajny telewizor na swdj event juz dzis w SQM Rental House!

Link do produktu:
https://rentalhouse.sqm.eu/pl/lcd-oled/1581-lg-55up751c0zf-4k.html
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